
این پسربچه کجاست؟
یک هفته از ناپدید شدن مرموز آرین آوختی زاده، کودک سه سال و نیمه 
تهرانی می گذرد؛ کودکی که جمعه هفته گذشته همراه پدر، برادر دوقلویش 
آرمین و برادر بزرگ ترش آریا برای تفریح و بازی به پارک شهر تهران رفتند اما 
دقایقی بعد دیگر هیچ رد و نشانی از آرین نبود. به گزارش رکنا، خانواده نگران 
آرین یک هفته است چشم به تلفن دوخته اند تا شاید کسی تماس بگیرد و از 
آن طرف خط به آنها بگوید نگران نباشید آرین را صحیح و سالم پیدا کرده ایم 
اما در این یک هفته هیچ کس تماس نگرفته است.جمعه گذشته وقتی پدر 
همراه با 3 پسرش برای تفریح به پارک شهر رفتند، پدر یک لحظه رویش را 
برگرداند تا به پسر دیگرش کمک کند اما به محض این که برگشت دیگر آرین 
را ندید. همه جا را دنبال پسرش گشت اما انگار مثل قطره ای آب شده و به 
زمین فرو رفته بود. پدر مستاصل با مادر تماس گرفت و او را در جریان حادثه 
قرار داد. مادر هم بی تاب و هراسان به پارک رفت وعکس آرین رابه مردمی 
که به پارک آمده بودند نشان داداما هیچ کس اورا ندیده بود.جست وجوها تا 
ساعت ۴بامدادروزشنبه ادامه داشت اماخانواده هیچ ردی از آرین پیدا نکردند. 
پدربه پلیس آگاهی مراجعه و درخواست کمک کرد. ماموران در اولین قدم 

دوربین های مداربسته پارک شهر را بررسی کردند.
آن طور که خاله آرین توضیح می دهد، تصاویر یکی از دوربین ها نشان می داد 
آرین از پارک خارج شده اما به دلیل تاریکی هوا و نامشخص بودن تصاویر ضبط 
شده، مشخص نشد که آرین پس از خروج از پارک به کدام سمت حرکت کرده 
یا فردی سراغش آمده است.پلیس همچنان مشغول تحقیق است و خانواده 
آرین نیز بی تاب و نگران چشم به در دوخته اند تا شاید روزی دوباره از در 
خانه وارد شود. خاله آرین می گوید: با نشر هرچه بیشتر این خبر کمک کنید 
تا هرچه زودتر او دوباره به خانه برگردد. تحقیقات پلیسی درباره این پرونده 
در حالی ادامه دارد که احتمال آدم ربایی کمرنگ شده است. در این مدت با 
خانواده کودک تماسی گرفته نشده و اگر هدف ربودن او با انگیزه اخاذی بود 

باید آدم رباها در این مدت با خانواده اش تماس می گرفتند.

کشیده شدن یک مهندس ایرانی در فرودگاه کنارک 
مهندس پرواز ناگهان به درون ورودی موتور یک بویینگ 737 کشیده شد.

به گزارش رکنا، ابوالفضل کمال امیری، مهندس پرواز هواپیمایی »وارش« روز 
13 تیر در هنگام پاور دادن خلبان هواپیما در فرودگاه کنارک استان سیستان 

و بلوچستان به داخل موتور کشیده شد و جان خود را از دست داد.

واژگونی خودرو سواری 5 مصدوم به جا گذاشت 
سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان از مصدومیت پنج نفر در واژگونی 
وانت پیکان در بهارستان خبر داد. به گزارش رکنا، عباس عابدی سخنگوی 
مرکز اورژانس استان اصفهان اظهار کرد: حادثه ویژه ترافیکی ساعت یک و 3۰ 
دقیقه بامداد به مرکز فرماندهی عملیات اورژانس استان اصفهان گزارش شده 
است.وی با بیان اینکه این حادثه در بهارستان - میدان ولایت اتفاق افتاده 
است، ابراز کرد: در این حادثه یک دستگاه وانت پیکان واژگون شده است.

سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان گفت: در این حادثه ۵ نفر شامل چهار 
زن و یک کودک مصدوم شدند.

6 کشته و زخمی در واژگونی پراید 
در هفتگل خوزستان 

سخنگوی اورژانس 11۵ خوزستان از کشته زخمی شدن 6 نفر درهفتگل 
خبر داد. به گزارش رکنا، عارف شرهانی سخنگوی اورژانس 11۵ خوزستان 
بیان کرد: در پی واژگونی یک دستگاه خودروی پراید در نزدیکی پمپ بنزین 
رغیوه هفتگل در ساعت 18:2۴ دقیقه 1۵ تیر ماه  به سامانه 11۵ خوزستان 
گزارش شد که بلافاصله 2 دستگاه خودروی اورژانس به محل اعزام شدند.

عارف شرهانی گفت: در این حادثه تلخ یک نفرآقا )27( ساله و2 نفر خانم 
)22-۵۵( و یک نوزاد پسر 9 ماهه و یک دختر نوجوان 1۴ ساله مصدوم شدند 

و متأسفانه در این حادثه تلخ یک پسر بچه 9 ساله نیز فوت گردید. 

حادثه

قتل پسر بی گناه 
در صحنه سرقت موبایل 

پلیس در تعقیب ضاربان یک نوجوان 16 ساله حمله  است 
که پس از ضرب و جرح شدید، موتور و تلفن همراه او را 

سرقت  کردند.
پلیس در تعقیب سارق یا سارقانی است که به یک نوجوان 
16 ساله اهل استان سیستان  و  بلوچستان حمله  کردند 
و پس از ضرب و جرح شدید، موتور و تلفن همراه او را 
سرقت کردند. شدت ضربات و جراحات به حدی بود که 
این پسرنوجوان دوام نیاورد و پس از چند روز بستری در 
بخش مراقبت های ویژه بیمارستان رازی سراوان جان خود 

را از دست داد.
سمیر نصرتی در روستای بام پیشی زندگی می کرد و فقط 
16سال داشت اما با همین سن کم، کمک خرج خانواده اش 
بود حالا با مرگ او حالا رنج اعضای خانواده چند برابر 
شده است.سمیر، کارگر سنگ شکن در سراوان بود و روزی 
هشت ساعت کار می کرد. به گفته یوسف برادر سمیر، 
پدرشان ازکارافتاده است و چون توان جسمی مناسبی 
ندارد و نمی تواند کار کند، سمیر تصمیم گرفت با کارکردن 
کمک حال خانواده اش باشد. یک شب وقتی شیفت  کاری  

اش تمام شد، سوار موتورسیکلتش شد تا به خانه برگردد.
او با مادرش تماس گرفت وگفت به زودی به خانه می رسد 
و شامش را گرم کند. سمیر لا به لای صحبت ها با نگرانی 
به مادرش  گفت یک خودروی پژو او را تعقیب می کند 
و نمی داند چه کسی است. پسر نوجوان در تاریکی شب 
موتورش را می راند تا زمانی که به دوراهی روستای هیتوک 
رسید. همان لحظه، راننده خودروی پژو، دیوانه وار به موتور 
سمیر ضربه زد تا تعادل او را به هم بزند که موفق هم شد 
و سمیر چپ کرد و روی زمین خاکی افتاد. سارقان بعد از 
افتادن سمیر، از خودرو پیاده شدند و او را به شدت کتک 
زدند. یوسف در ادامه گفت: »نمی دانم با چه چیزی اورازدند 
وکسی هم آنجا نبود که او را ببیند امابرادرم راطوری 
کتک زدند که کلیه، کبد و سینه اش به شدت آسیب دید. 
سپس درحالی که سمیر به شدت زخمی شده بود، گوشی 
تلفن همراه و موتورش را سرقت و بعد او را به حال خودش 

رها کردند.«
سمیر ساعت ها زخمی و خون آلود روی زمین افتاده 
بود وبامرگ ودست وپنجه نرم می کرد. یکی از اهالی 
که همراه با همسر و فرزندانش در حال ردشدن ازجاده 
بود، متوجه سمیرشد. این راننده درتشریح ماجرا گفت:» 
ساعت بین12:3۰ تا یک بامداد بودکه متوجه او در جاده 
شدیم. خانمم گفت شاید نقشه باشد وممکن است آدم های 
خطرناکی این اطراف کمین کرده باشند، اینجا توقف نکن. 
وجدانم قبول نکرد بی تفاوت ردشوم. ماشین را نگه داشتم 
و موقع پیاده شدن چاقویی هم برداشتم تا اگرسارقی حمله 
کرد، وسیله ای برای دفاع از خودم داشته باشم. رفتم جلو و 
دیدم پسر نوجوانی با لباس های پاره روی زمین افتاده است.

حالش خیلی خراب بود و نمی توانست نفس بکشد. گفت 
مرا به بیمارستان ببر. سارقان بدجور مرا زدند و موتورم راهم 
بردند. بعد از پیاده کردن زن و بچه ام، پسر نوجوان را به 
بیمارستان بردم.« سمیر خونین در بیمارستان رازی سراوان 
با مرگ دست و پنجه نرم می کرد. وضعیت عمومی او چنان 
بد بود که سه روز در بخش مراقبت های ویژه بستری شد اما 
شدت جراحات به حدی بود که دوام نیاورد و فوت شد.پدر 
سمیر هم که زمینگیر است، کمرش از مرگ پسر نوجوانش 

خم شده و غم را می توان از صدایش شنید.
برادر سمیر با غصه و درد زیاد می گوید: »من خواهر ندارم 
وفقط همین یک برادر را داشتم که سارقان او را با قساوت 
و سنگدلی گرفتند. ما بعد از این ماجرا شکایت کردیم و 

پلیس پیگیر دستگیری آنان است.«

قتل خونین بعد از مصرف مشروبات 
الکلی در تهران 

مرد جوانی که در یکی از پارک های جنوب تهران مرتکب 
جنایت شده بود با هوشیاری کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ دستگیر شد.
چندی قبل، پرسنل انتظامات بیمارستان شهدای هفتم تیر   
کشف جسد مرد جوانی مقابل در این مرکز درمانی به مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ گزارش داده شد.با اعلام این خبر، 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل 
حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی 
در محل حادثه با جسد مرد جوانی به نام حسام مواجه 
شدند که از ناحیه کمر هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته و 

به قتل رسیده بود.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی که در جریان تحقیقات 
متوجه دوربین های مداربسته شده بودند، به بازبینی فیلم 
آن پرداخته و لحظه به لحظه صحنه کشف جسد را مشاهده 
کردند. در فیلم مشخص شد، یک پراید با 2 سرنشین به 
بیمارستان شهدای هفتم تیر مراجعه و مقتول را جلوی 
در این مرکز درمانی رها کرده و متواری شدند.تحقیقات 
تخصصی نشان می داد، مرد جوان در مکان نامعلوم دیگری 
با انگیزه نامشخص به قتل رسیده و توسط سرنشینان 

خودروی پراید جلوی در این بیمارستان رها شده است.
کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات گسترده اطلاعاتی 
هویت صاحب پراید که مرد سالخورده ای بود را شناسایی 
کردند. او در جریان تحقیقات گفت: من خیلی وقت است 
که از خودرو استفاده نمی کنم و در آن زمان ماشین در 

اختیار 2 پسرم بود، از وقوع این جنایت بی خبر هستم.
پسر جوان پس از بازداشت به تیم جنایی گفت: حسام را 
می شناختیم. روز حادثه به همراه برادرم به قصد ملاقات با 
دوستان خود به یکی از پارک های جنوب تهران رفتیم و 
مشروبات الکلی مصرف کردیم که در این میان مشاجره ای 
میان مقتول و قاتل شکل گرفت و خیلی زود درگیری 
دسته جمعی 9 نفره ای شروع شد.شاهد جنایت ادامه داد: 
در جریان این نزاع قاتل با ضربه چاقو مرتکب جنایت شد؛ 
من و برادرم که خیلی ترسیده بودیم جسد حسام را سوار 
بر خودروی پدرم کردیم و راهی بیمارستان شهدای هفتم 
تیر شدیم. برای اینکه لو نرویم جسد را حوالی این مرکز 
درمانی رها کردیم و پا به فرار گذاشتیم. ما در این جنایت 
نقشی نداریم فقط  از ترسی که وجودمان را فرا گرفته بود، 
جسد را حمل کردیم. به گزارش رکنا، کارآگاهان به دنبال 
دریافت این سرنخ مهم، تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی را 
آغاز کردند و در این شاخه از تحقیقات با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم هویت 8 مرد جوان را شناسایی 
کردند که در ادامه متهمان طی عملیات های هماهنگ و 
منسجم بازداشت شدند. متهم اصلی پرونده که در جریان 
تحقیقات منکر ارتکاب جرم بود پس از مشاهده با ادله 
موجود و مواجه با افراد دیگر که در درگیری حضور داشتند 
چاره ای جز بیان حقیقت را نداشت و به ارتکاب قتل حسام 
با ضربه چاقو در یکی از پارک های جنوب تهران اعتراف 
و عنوان کرد به خاطر مصرف مشروبات الکلی دست به 
این جنایت زده است.با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی، متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
و تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

پرونده
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رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
انهدام باند اوراق خودروهای سرقتی در 

تهران خبر داد.
سرهنگ علی قاسم پور با اشاره به یکی 
از پرونده های اخیر پلیس پیشگیری در 
پایتخت گفت: ماموران کلانتری 1۴1 
شهرک گلستان، در گشت زنی های خود به 
یک خودروی 2۰6 مشکوک شده و از این 

خودرو بازرسی به عمل آوردند.وی افزود: 
هنگام بررسی این خودرو، همکاران متوجه 
شدند موتور این خودرو تعویض شده است. 
با استعلام مشخصات محرز شد که موتور 
خودرو مربوط به خودروی 2۰7 است که 
سال گذشته به سرقت رفته بود. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: در 
ادامه، راننده این خودرو اعتراف کرد که با دو 

نفر همدست خود اقدام به سرقت خودرو و 
اوراق کردن آنها کرده است.

قاسم پور با بیان اینکه دستگیری همدستان 
این متهم در دستور کار پلیس قرار دارد 
گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی، متهم برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی شکات و مالباختگان در اختیار 
مقامات قضایی قرار گرفت.وی به شهروندان 

توصیه کرد خودروی خود را در محلی ایمن 
پارک کرده و از تجهیزات مناسب استفاده 
کنند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
اشاره به جزئیات دومین پرونده اظهار کرد: 
در روزهای اخیر، ماموران کلانتری 12۵ 
یوسف آباد به یک موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش که به همراه سرنشین خود در حال 
زاغ زنی بودند مشکوک شده و اقدامات آنها 

را تحت نظر گرفتند.
قاسم پور گفت: دقایقی بعد، این افراد به یک 
خودروی 2۰7 نزدیک شده و قصد بازکردن 
در آن را داشتند که همکاران من به آنها 
دستور ایست دادند اما متهمان موفق شدند 
از محل فرار کنند.وی افزود: پس از تعقیب 
و گریز کوتاهی، متهمان به جدول برخورد 
کرده و به صورت پیاده متواری شدند که 
پس از مدت کوتاهی عوامل کلانتری موفق 

به دستگیری آنها شدند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: در بررسی اولیه از متهمان یک عدد 
کامپیوتر متعلق به خودرو زانتیا، ابزار و 
ادوات سرقت از جمله شمع خودرو برای 
شکستن شیشه خودرو، انواع آچار، چکش و 
سایر ابزار سرقت کشف شد و متهمان جهت 
کشف جرائم احتمالی دیگر به کلانتری 
انتقال داده شدند. قاسم پور ادامه داد: در 
بررسی سوابق متهمان مشخص شد که 
از سارقان سابقه دار هستند و به 1۰ فقره 

سرقت مشابه اعتراف کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند اوراق خودروهای سرقتی

سرقت خودرو و اوراق نمودن آن
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پايتخت از دستگیري سارق حرفه اي خودرو با اقدام به موقع 

پلیس خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: طي روز گذشته ماموران 
کلانتري 1۴1 شهرک گلستان حین گشت زني در محدوده بلوار »کوهک« به یک دستگاه خودرو 2۰6 
که در حال پرسه زني بود مشکوک شدند.وي افزود: جهت بررسي بیشتر پیش از هر اقدامي خودرو 
مذکور را متوقف نموده و پس از بررسي هاي پلیسي مشخص گردید که موتور خودرو فوق تعویض شده 
و بعد از استعلام اصالت خودرو مشخص شد که موتور نصب شده بر روي آن متعلق به خودرو 2۰7 مي 
باشد. سرهنگ افشار ادامه داد: در تحقیقات تکمیلي ماموران مشخص شد که خودرو 2۰7 ذکر شده در 
سال گذشته مورد سرقت قرار گرفته که پس از بررسي هاي بیشتر، متهم به جرم خود مبني بر سرقت 
خودرو و اوراق نمودن آن به همراه دو نفر از همدستان خود اعتراف کرد که در این راستا شناسایي و 
دستگیري دو متهم دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت.به گزارش خبرگزاري پلیس ، سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیري تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضایي متهم براي کشف 
جرائم احتمالي و شناسایي شکات و مالباختگان در اختیار مقامات قضایي قرار گرفت.سرهنگ محمد 
افشار در اخر بیان داشت : شهروندان با رعایت هشدارهاي پلیسي و ایمن نمودن خودروهاي خود و عدم 

پارک خودرو در محل هاي تاریک و خلوت از وقوع این نوع سرقت ها جلوگیري نمایند.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 1۴۰36۰319۰78۰۰3921 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم فاطمه زارع برواتي به شناسنامه شماره 3881 کدملي 311۰۴۴۰3۴2 
صادره بم فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 196.7 مترمربع 
پلاک شماره 17712 فرعي از 3968 اصلي مفر وز و مجری شده از پلاک 899 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان بلوار شهید همت کوچه 22 خریداري از مالک رسمي آقاي جمشید 
عیش آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/17
شناسه آگهی: 1738924

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
کرمان

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 - آئیننامه قانون تعیین و 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 2۰68 و 2۰۴3 - 1۴۰3/۰3/29  صادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 1- آقای اکبر محمدزاده به شناسنامه شماره ۰ کد ملی 282۰۰6۴۴8۵ 
صادره ماکو فرزند جلیل در ششدانگ یک باب انباری به مساحت 217 متر 
مربع قسمتی شماره - فرعی از 1۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 
حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی طهماسب و اسماعیل خیر خواه - کلاسه 

1۴۰2-1378 -
2- آقای بهروز باقری به شناسنامه شماره ۵ کد ملی 291993۰311 صادره 
فرزند قربانعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 237 متر مربع قسمتی 
شماره- فرعی از 1۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک 

ماکو از نسق زراعی طهماسب خیر خواه - کلاسه - 1۴۰3-1
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/01

شناسه آگهی: 1745023
بهنام تارويردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 - آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۴6 و 1۴۴9 - 1۴۰3/۰3/۰6  صادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 1- آقای محمد صفرزاده به شناسنامه شماره ۴13 کد ملی 283۰12272۰ 
صادره ماکو فرزند غفار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴18۴/66 متر مربع بشماره- 1۵9  فرعی از 33 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی غفار و حسین صفر زاده- 

کلاسه - 1۴۰2-1782
2- آقای محمد صفر زاده به شناسنامه شماره ۴13 کد ملی 283۰12272۰ 
صادره ماکو فرزند غفار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۰967/32  متر مربع بشماره- ۵1۰ فرعی از 33 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی غفار و حسین صفر زاده- 

کلاسه - 1۴۰2-1786
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/01

شناسه آگهی: 1745907
بهنام تارويردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

پایان راه سارقان محتویات خودرو کشف تجهیزات و لوازم آرایشي قاچاق در بازار تهران
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري تهران بزرگ از دستگیري سارقان سابقه دار 

محتويات خودرو در حین سرقت خبرداد. 
سرهنگ »کیومرث حسنوند« اظهار کرد: ماموران کلانتري 12۵ یوسف آباد در سطح حوزه 
استحفاظي در حال گشت زني بودند که  به یک دستگاه موتور سیکلت با یک نفر راکب 
و یک نفر ترک نشین که مشغول زاغ زني خودرو هاي پارک شده بودند مشکوک شده و 
آن ها را به طور نامحسوس زیر نظر گرفتند. سرهنگ حسنوند ادامه داد: متهمان پس از 
دقایقي کنار یک دستگاه پژو 2۰7 ایستاده و شروع به بررسي خودرو  پارک شده کردند. 
در لحظه اي که متهمان اقدام به باز نمودن درب خودرو کردند، ماموران به آن ها دستور 
ایست داده و متهمان بدون توجه با سرعت بسیار زیاد سوار بر موتور سیکلت خود شده و 
متواري شدند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري پایتخت تصریح کرد:  پس از تعقیب و گریز 
کوتاهي، متهمان به جدول برخورد نموده و به صورت پیاده متواري شدند که پس از مدت 
کوتاهي عوامل کلانتري موفق به دستگیري آن ها شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس ، این 
مقام انتظامي خاطر نشان کرد: در بررسي اولیه از متهمان یک عدد کامپیوتر متعلق به 
خودرو زانتیا، ابزار و ادوات سرقت از جمله شمع خودرو براي شکستن شیشه خودرو، انواع 
آچار، چکش و سایر ابزار سرقت کشف شد. متهمان جهت کشف جرائم احتمالي دیگر به 
کلانتري انتقال داده شدند. وي افزود: در بررسي سوابق متهمان مشخص شد که از سارقان 
سابقه دار مي باشند و به 1۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و به مراجع قضایي تحویل 
داده شدند. شهروندان خودرو هاي خود را به تجهیزات ایمني از قبیل قفل و دزدگیر مجهز 

نموده و از قرار دادن اشیا قیمتي و مدارک داخل خودرو خودداري نمایند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي از کشف بیش از هزار قلم انواع انواع لوازم آرايشي 
قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از 20 میلیارد 

ريال برآورد نموده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« بیان کرد : با انجام اقدامات فني و پلیسي مامورین این 
پلیس موفق به کشف محل دپوي کالاي قاچاق در محدوده بازار شدند.ایشان عنوان داشت: 
در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گردید مقادیري کالاي خارجي در انباري در بازار تخلیه 
و دپو گردیده که این کالاها توسط خودروهاي شوتي از جنوب کشور توسط به این مکان 
منتقل و توزیع مي گردد.جناب سرهنگ افشاري افزود: مامورین این پلیس محل موصوف 
را  بازرسي که مشخص گردید محل پارکینگ یک باب ساختمان بوده و کالاها در سامانه 
انبارها نیز ثبت نگردیده و مشاهده مي نمایند مقادیر انبوهي کالاهاي خارجي از نوع انواع 
تجهیزات تتو در محل دپو که طي استعلامات گمرکي مشخص گردید اسناد گمرکي  
مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي مي باشد.
این مقام انتظامي افزود: این کالاها شامل: تعداد 117۴ قلم انواع تجهیزات و لوازم آرایشي 
محصول کشور چین و آمریکا بوده که پرونده قضایي مربوطه تشکیل و به همراه متهم به 
مرجع قضائي معرفي گردید.به گزارش پلیس، این مقام پلیسي بابیان اینکه کارشناسان 
ارزش ریالي اموال کشف شده را بیش از 2۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: مصرف 
کنندگان داروها و لوازم آرایشي بهداشتي قاچاق با انقضاي تاریخ مصرف و فاقد استاندارد 
لازم بودن، معمولا  به انواع بیماري ها و امراض پوستي دچار مي شوند.  از شهروندان 

درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با پلیس تماس بگیرند.

برادر زن و داماد بدون اطلاع همسران شان 
از خانه فرار کردند 

برادر زن و داماد بدون اطلاع همسران شان به ترکیه رفتند تا از آنجا به آلمان مهاجرت کنند. 
آنها حتی به طلاهای همسران خود هم رحم نکردند.

روزهای پایانی هفته  گذشته  زن جوانی با حضور درکشیک دادسرای جنایی تهران شکایت کرد که 
شوهرش و داماد خانواده از کشور گریخته اند و خواستار بازگرداندن آنها به خانه است.

شاکی در جریان این تحقیقات گفت : من دوسال قبل با شوهرم آشنا شدم و ازدواج کردیم. سرایدار 
ساختمانی در شمال تهران بودیم. خواهرشوهرم هم سال  ها قبل ازدواج کرد و اکنون 2 فرزند خردسال 
دارد و شوهرش آرایشگر است .دو ماهی بود که شوهرم و شوهر  خواهرش مدام تلفنی در ارتباط بودند 
و نیمه های شب بیرون از خانه همدیگر را ملاقات می کردند . وقتی علت را جویا می شدم شوهرم مدعی 

بود که قرار است کار جدیدی را شروع کنیم و دیگر دنبال سرایداری نروم .
به تصور این که حرف هایش درست است به او اعتماد کردم و پیگیر ماجرا نشدم. 2 ماه از این رفتارها 

گذشت تا این که چند روز پیش شوهرم برای خرید از خانه بیرون رفت اما بازنگشت .
هر چه به تلفن همراهش زنگ زدم خاموش بود . تا آخر شب صبر کردم اما خبری از او نبود . دل نگران 
شده به مقابل خانه خواهر شوهرم رفتم و سراغ شوهرم را از او گرفتم که مدعی بود از برادرش خبری 
ندارد و حتی شوهر او هم ناپدید شده است.هر دو دل نگران شده و جست وجو برای یافتن آنها را آغاز 
کردیم .  به گزارش رکنا، وی ادامه داد: به خانه دوستان، اقوام و بیمارستان ها سر زدیم اما ردی از 
شوهرم و دامادشان نبود .روز بعد متوجه شدیم گذرنامه های شان درخانه نیست حتی پول و طلاهای من 
و خواهرشوهرم هم نبود . موجودی حساب های مان هم خالی شده بود .سرانجام از طریق تماس تلفنی 
یکی از دوستان مشترک آن دو با خانه مان متوجه شدیم که هر دو همان شبی که به خانه نیامدند با 

پروازی به ترکیه رفته و قرار بوده با پولی که به قاچاق بران داده اند به کشور آلمان بروند.
حالا من و خواهرشوهرم از شوهران خود شکایت داریم و خواستار بازگرداندن آنها به خانه هستیم.امین 
کرمانی نژاد، کشیک دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر گفت : با شکایت این زن، پرونده به پلیس 

آگاهی تهران ارسال شد تا تحقیقات در رابطه با فرار این دو مرد از خانه انجام شود .

شمار فوتی های تصادفات 
در سیستان و بلوچستان به ۲۰ نفر رسید

فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: حوادث رانندگی ابتدای تیرماه تاکنون 
در جنوب اين استان 20 کشته و ۶2 مجروح برجا گذاشته است.

به گزارش رکنا، سرهنگ مصطفی کول زاده اظهار کرد: این تعداد فوتی و مجروح نتیجه ۴3 فقره تصادف 
در جاده های جنوب سیستان و بلوچستان بوده است.وی سرعت زیاد، انحراف و تجاوز به چپ و سبقت 
غیرمجاز را از دلایل عمده بروز حوادث رانندگی این مدت در جاده های جنوب سیستان و بلوچستان 
ذکر کرد و افزود: یکی از بیشترین عامل تصادفات خستگی و خواب آلودگی رانندگان است که رانندگان 
حتما در زمان های مختلف استراحت کافی داشته باشند تا سبب بروزحوادث رانندگی نشوند.فرمانده 
پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: خودداری از عجله در سفر و داشتن استراحت کافی برای 
حدود 1۵ دقیقه پس از هر 2 ساعت رانندگی برای جلوگیری از خستگی و خواب آلودگی راننده وسیله 

نقلیه ضروری است 

اداره کل بنادر و دريانوردی استان گیلان در نظر دارد احداث 
مجتمع گردشگری دریایی در بندر انزلی را پس از انجام فراخوان و 
شناسایی شرکت های متقاضی مطابق با ضوابط و فرآیندهای جذب 
سرمایه گذاری سازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه گذار منتخب در 

قالب قرارداد BOT واگذار نماید.
علاقه مندان می توانند نسبت به دریافت اسناد فراخوان به 
آدرس اینترنتی https://anzaliport.pmo.ir به قسمت 
سرمایه گذاری بخش اطلاعیه ها مراجعه و از طریق شماره های: 
۴۴992998 - ۴۴99278۵ - با پیش شماره ۰13 سوالات خود 

را مطرح نمایند.
متقاضیان باید درخواست خود را تا ساعت 13 روز دوشنبه 
مورخ 1403/05/01 به نشانی گیلان، بندر انزلی، خیابان شهید 
مصطفی خمینی، دبیرخانه اداره کل بنادر و دریانوردی استان 

گیلان تحویل نمایند.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/1۶

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/17 

فراخوان عمومی به منظور 
شناسایی شرکت های متقاضی 

سرمایه گذاری همراه با ارزیابی توان انجام 
کار جهت احداث و بهره برداری از مجتمع 

گردشگری دریایی در بندر انزلی

)نوبت دوم(


